
ZARZĄDZENIE Nr 1249/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 czerwca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania 

Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert w formie 

wsparcia realizacji zadania publicznego w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego pn. „Łódź Pełna Sztuki”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) 

oraz art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1017/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej 

do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert w formie wsparcia realizacji zadania 

publicznego w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

pn. „Łódź Pełna Sztuki”, w załączniku Nr 1 do zarządzenia:

1.) w części I. ust. 4. otrzymuje brzmienie:

„4. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania: 326.039,00 zł. 

Kwota  wnioskowanej dotacji dla pojedynczej oferty nie może przekroczyć 70.000 zł.”;

2.) w części VII. ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Oferty w konkursie ofert składa się na formularzu oferty, zgodnym ze wzorem 

określonym w aktualnym rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego w postaci elektronicznej, z wykorzystaniem Generatora Wniosków, 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 18 czerwca 2025 r. do godziny 15:00.

2. Potwierdzenie złożenia oferty w Generatorze Wniosków powinno zostać złożone 

w terminie do dnia 23 czerwca 2025 r. do godziny 16:00 w jednej z poniższych form:

a) papierowo – wydrukowane i prawidłowo podpisane przez osobę/osoby uprawnione

i złożone w Wydziale Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie

Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 110,

90-926 Łódź (wejście od Pasażu Schillera), albo

b) elektronicznie – podpisane za pomocą podpisu kwalifikowanego lub podpisu 

zaufanego przez osobę/osoby uprawnione i załączone do oferty w Generatorze 

Wniosków.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


